INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando o serviço de
recapeamento asfáltico em toda extensão
da Rua Clara, no bairro Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o serviço de recapeamento
asfáltico em toda extensão da Rua Clara, no bairro Camilópolis.

Justificamos tal solicitação uma vez que os buracos existentes são antigos e prejudicam os
moradores e o trânsito em geral.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de junho de 2019.

Ver. Marcos da Farmácia - PSB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000330030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-13T10:39:14-0300